



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EC SIKRING A/S**

**KLAKRING STATIONSVEJ 5E, KLAKRING, 7130 JUELSMINDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. januar 2020

---

Peter Vang Larsen

**CVR-NR. 20 55 67 81**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EC Sikring A/S Klakring Stationsvej 5E Klakring 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 20 55 67 81 Stiftet: 12. december 1997 Hjemsted: Juelsminde Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Bestyrelse</b>	Tina Brixen, formand Peter Vang Larsen Erik Steen Brixen Jette Ditlev
<b>Direktion</b>	Erik Steen Brixen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er som tidligere år salg og service af private og erhvervsalarmanlæg, herunder videoovervågningsanlæg og adgangskontrol samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet har igen i dette regnskabsår været præget af hård konkurrence, hvor de store aktører har fortsat deres massive landsdækkende markedsføring med meget billige produkter. Selskabet har styrket sin position på markedet med øget omsætning og indtjening som resultat. God service samt ordentlig og personlig rådgivning er fortsat den bærende filosofi for selskabet.

Resultatet efter skat blev 264.293. mod sidste års resultat på 200.515 kr. Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har store værdier bundet i egne anlæg, som er abonneret ud til kunderne og som løbende afskrives, hvorfor der er forholdsvis store afskrivninger i forhold til omsætningen.

Selskabets egenkapital er 2.187.584 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.923.744</b>	<b>2.670.616</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.001.414	-1.855.645
Afskrivninger.....		-601.010	-570.732
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>321.320</b>	<b>244.239</b>
Finansielle indtægter.....	2	20.238	14.651
Finansielle omkostninger.....		-2.700	-1.819
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>338.858</b>	<b>257.071</b>
Skat af årets resultat.....	3	-74.565	-56.556
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>264.293</b>	<b>200.515</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		264.293	200.515
<b>I ALT</b> .....		<b>264.293</b>	<b>200.515</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsmidler .....		131.767	129.937
Egne alarmanlæg .....		2.544.899	2.435.627
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4</b>	<b>2.676.666</b>	<b>2.565.564</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender .....		184.085	52.459
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5</b>	<b>184.085</b>	<b>52.459</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>2.860.751</b>	<b>2.618.023</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		591.751	559.265
<b>Varebeholdninger .....</b>		<b>591.751</b>	<b>559.265</b>
Tilgodehavender fra salg .....		345.065	458.312
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	6	68.350	45.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		502.893	350.867
Andre tilgodehavender .....		61.540	76.848
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	71
Periodeafgrænsningsposter .....		48.452	41.209
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>1.026.300</b>	<b>972.307</b>
<b>Likvider .....</b>		<b>992</b>	<b>7.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>1.619.043</b>	<b>1.539.266</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>4.479.794</b>	<b>4.157.289</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.687.584	1.423.292
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.187.584</b>	<b>1.923.292</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		380.369	444.839
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>380.369</b>	<b>444.839</b>
Selskabsskat.....		139.035	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>139.035</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		74.868	2.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		135.235	200.834
Selskabsskat.....		85.979	146.053
Anden gæld.....		467.366	436.844
Periodeafgrænsningsposter.....		1.009.358	1.002.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.772.806</b>	<b>1.789.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.911.841</b>	<b>1.789.158</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.479.794</b>	<b>4.157.289</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 6)			
Løn og gager.....	1.645.894	1.523.767	
Pensioner.....	315.508	303.128	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.012	28.750	
	<b>2.001.414</b>	<b>1.855.645</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.600	13.042	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.638	1.609	
	<b>20.238</b>	<b>14.651</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	139.035	85.979	
Regulering af udskudt skat.....	-64.470	-29.423	
	<b>74.565</b>	<b>56.556</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Driftsmidler	Egne alarmanlæg	
Kostpris 1. oktober 2018.....	529.040	7.602.591	
Tilgang.....	59.842	702.055	
Afgang.....	0	-139.624	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>588.882</b>	<b>8.165.022</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	399.103	5.166.964	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-89.839	
Årets afskrivninger .....	58.012	542.998	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>457.115</b>	<b>5.620.123</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>131.767</b>	<b>2.544.899</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2018.....		150.000	
Tilgang.....		175.000	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>325.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		-97.541	
Årets opskrivninger .....		-43.374	
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>		<b>-140.915</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>184.085</b>	

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>						<b>5</b>
				<b>2019</b>	<b>2018</b>	
				kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						<b>6</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....				68.350	45.000	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>				<b>68.350</b>	<b>45.000</b>	
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....				68.350	45.000	
				<b>68.350</b>	<b>45.000</b>	
<b>Egenkapital</b>						<b>7</b>
				Selskabs-	Overført	
				kapital	overskud	
					I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....				500.000	1.423.291	1.923.291
Forslag til resultatdisponering.....					264.293	264.293
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>				<b>500.000</b>	<b>1.687.584</b>	<b>2.187.584</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>8</b>
	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	30/9 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	139.035	0	0	0	0	
	<b>139.035</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>9</b>
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 9 måneder.						
Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 342 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EC Sikring Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
